

ФОРМА

для составления ежеквартальных отчетов

Ежеквартальный отчет включает в себя: промежуточную (квартальную) финансовую отчетность АО «Баян-Сулу», подготовленную в соответствии с требованиями приложения 3 к Листинговым правилам (баланс и отчет о результатах финансово-хозяйственной деятельности), и информацию, перечисленную в приложении 5 к Листинговым правилам, подготовленную и оформленную в соответствии с требованиями настоящего приложения.

Ежеквартальный отчет должен быть представлен на Биржу до конца месяца, следующего за отчетным кварталом.

Ежеквартальный отчет, помимо финансовой отчетности, должен содержать следующую информацию.

Раздел 1. ОПИСАНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЛИСТИНГОВОЙ КОМПАНИИ ЗА ОКОНЧИВШИЙСЯ КВАРТАЛ

1. Объемы реализованной продукции (оказанных услуг) за отчетный период и с начала года в принятых единицах измерения, по следующей форме:

Объем реализованной продукции	Единица измерения	За 3 квартал (тыс. тонн)	С начала года, всего (тыс. тонн)
Реализовано всего	(тонн)	3353	9387
Кондитерских изделий, всего		-	-
в том числе:		-	-
сахаристые		-	-
конфеты		-	-
шоколад		-	-
какао порошок		-	-
мармелад		-	-
восточные сладости		-	-
мучные изделия		-	-
Макаронных изделий, всего		-	-
Прочая реализация		-	-
Реализовано на экспорт		-	-
в том числе:		-	-
указать по видам продукции		-	-

Раздел 2. УЧАСТИЕ В СОСТАВЕ ДРУГИХ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ ИЛИ ОРГАНИЗАЦИЙ

Сведения о принятии участия за отчетный период в ассоциациях, промышленных, финансовых группах, холдингах, концернах, консорциумах. Следует указать их местонахождение, цель создания, место и функции листинговой компании в этих организациях.

Раздел 3. ФИНАНСОВАЯ ИНФОРМАЦИЯ

1. Инвестиции. Информация по данному вопросу должна быть представлена по следующей форме:

(на отчетную дату, в тыс. тенге)

Вид инвестиций	Начальное сальдо	Дебет	Кредит	Конечное сальдо
Долгосрочные инвестиции в капитал других юридических лиц	1713	2030	-	3743
Портфель ценных бумаг, всего				
в том числе:				
государственные ценные бумаги				
негосударственные ценные бумаги				
Прочие инвестиции*				
Всего инвестиции				

* – в случае если прочие инвестиции занимают 10% и более в общем объеме инвестиций, необходимо дать расшифровку по каждой группе.

2. Дебиторская задолженность. Информация по данному вопросу должна быть представлена по следующей форме:

РАСШИФРОВКА ДЕБЕТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ за 9 месяцев [2004 г.]

И СЧЕТ	И Тип	И	НАИМЕНОВАНИЕ	И САЛЬДО		И ОБОРОТЫ		И САЛЬДО	
				И НА НАЧАЛО ПЕРИОДА	И ПЕРИОДА	И ДЕБЕТ	И КРЕДИТ	И НА КОНЕЦ ПЕРИОДА	И ПЕРИОДА
301	ДК	Счета к получению		322370892.92	1911783652.50	1793773271.54	440381273.88		
302	ДК	Векселя полученные		0.00	0.00	0.00	0.00		
303/1	ДК	Счета к получ.по проч.реал		2624089.03	516865606.37	496310825.59	23178869.81		
303/2	ДК	Счета к получ.по столовой.		3031.45	2530822.39	2530896.14	2957.70		
311	ДК	Резервы по сомнительным до		0.00	0.00	0.00	0.00		
331/1	ДК	НДС по предъявлен.к оплате		0.00	130690712.36	130690712.36	0.00		
332	ДК	Начисленные вознаграждения		0.00	0.00	0.00	0.00		

333/1	ДК Расчеты с подотч.лицами	329067.78	20398825.05	19795091.95	932800.88
333/2	ДК Задолженность по ущербу	1344933.00	1359174.65	2395701.58	308406.07
333/3	ДК Задолж.по ссуде рабочих.	3608923.42	439000.00	1578106.00	2469817.42
333/4	ДК Задолжен.работников по з/п	141372.99	91777.13	141255.71	91894.41
334/1	ДК Недостачи тмц сверх норм	779.33	0.00	0.00	779.33
334/2	ДК Проч.дебет.зад-ть с бюдж.	6441226.35	15682099.71	12823074.15	9300251.91
334/3	ДК Проч.дебет.зад-ть по усл.	6560663.57	6229139.00	9509232.11	3280570.46
334/5	ДК Договор "ЦЕССИИ"	43233589.33	0.00	43233589.33	0.00
334/6	ДК Основные с-ва приобретенны	2565713.20	0.00	0.00	2565713.20
351	ДК Авансы, выданные под постав	95598987.55	577915324.90	578938131.72	94576180.73
352	ДК Авансы, выданные под выполн	15891289.65	118649223.65	106852803.46	27687709.84
-----+-----+-----+-----+-----+-----					
	ИТОГО =	500714559.57	3302635357.71	3198572691.64	604777225.64

**РАСШИФРОВКА ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ
ПО 301 СЧЕТУ НА 01.10.2004.ГОДА. (ТЫС.ТЕНГЕ.)**

НАИМЕНОВАНИЕ	НАЧАЛЬНОЕ САЛЬДО 01.07.2004Г.	ОБОРОТ Д-Т	ОБОРОТ К-Т	КОНЕЧНОЕ САЛЬДО 01.10.2004Г.
КРАТКОСРОЧНАЯ	283309	694229	537157	440381
в том числе				
ТОО ТД БАЯН-	160360	246169	250819	155710

СУЛУ				
ТОО ИНТЕР ФУД ТР	86967	302726	142936	246757
ТОО АРХАЙ	22969	73316	74108	22177
ТООТ АЗАН	4718	29275	30600	3393
ТОО АПОГЕЙ КОМ	3401	36135	34218	5318
ТОО С А Н Ю	2130	6531	3898	4763
ВСЕГО	283309	694229	537157	440381

Расшифровка Дебиторской задолженности за 3 кв 2004г

Наименование	с-до нач	обороты		с-до конец
	01.07.04г	дебет	кредит	01.10.04
краткосрочная				
авансы выд-ые 352	32152	52797	57261	27688
проч деб-ая зад 334/3	3531	143	394	3280
ссуда333/3	2410	414	354	2470
итого	38093	53354	58009	33438

ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ 351 СЧЕТ

I I I KB 2004г

ВИД ДЕБИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ	НАЧАЛЬ НОЕ САЛЬДО НА 01.07.04г	ДЕБЕТ	КРЕДИТ	КОНЕЧН ОЕ САЛЬДО НА 01.10.04г
ДОЛГОСРОЧНАЯ, ВСЕГО	-	-	-	-
В ТОМ ЧИСЛЕ: УКАЗАТЬ НАИБОЛЕЕ КРУПНЫХ ДОЛЖНИКОВ				
КРАТКОСРОЧНАЯ	95864	193650	194938	94576
В ТОМ ЧИСЛЕ: УКАЗАТЬ КУПНЫХ ДОЛЖНИКОВ				
ТД ТРАНСИС	42709	81230	80880	43059
POLYSACK PLASTIC		20596	10011	10585
ФИРМА ЛОПАРЕКС	9299		9299	
НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСК КБК	2654	21186	18617	5223
АКЗО НОБЕЛ ИНКС	4942		4942	

ОАО ЛЮБИНСКИЙ МКК	6118		6118	
SAKADA INTERNATIONAL	6308		6308	
МИРАНТИ		10389	10389	
ТОО АМК	2839			2839
ВСЕГО ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТИ	95864	193650	194938	94576

В таблице следует выделить задолженность по 10 (десяти) крупнейшим должникам эмитента с указанием их наименования и местонахождения (город, страна).

В случае возникновения вопросов Биржа имеет право запросить более подробную информацию о составе дебиторской задолженности.

3. Займы. Информация по данному вопросу должна быть представлена по следующим формам:

За III квартал 2004 года

1	Наименование кредитора по займу № кредитного договора	Валюта займа	Средн. ставка %	Начальное сальдо на 1.01.04 т.тенге	Дебет		Конечное сальдо на 1.04.04 т.тенге	Дата погашения	Сумма займа всего	Сумма		
					т.тенге	т.тенге				2003г	2004г	2005г
										т.тенге	т.тенге	т.тенге
1.	АТФ Банк г.Костанай К006-2003 от 04.02.03	тенге	12	-	97700	131700	34000	23.10.04г			34000	
	Итого	тенге			97700	131700	34000				34000	

671/1	ДК Расчеты с поставщиками и п	-83316106.14	1815755410.03	1959845463.44	-227406159.55
671/2	ДК Расчеты с пост.по столовой	-422518.24	2850668.44	2777341.51	-349191.31
671/3	ДК Расчеты с подрядчиками.	-3548163.02	145288389.44	200186517.17	-58446290.75
681/1	ДК Расчеты персонала по оплат	-15130834.79	177951375.89	177303168.65	-14482627.55
681/2	ДК Расчеты персонала по резер	0.00	4476655.28	5055126.85	-578471.57
682	ДК Задолженность должностным ли	-40477.87	0.00	6428.00	-46905.87
683	ДК Арендные обязательства	0.00	0.00	0.00	0.00
684	ДК Вознаграждение к оплате	-371847.76	8877708.07	8505860.31	0.00
685	ДК Начисленная зад. по отпуск	0.00	0.00	0.00	0.00
686	ДК Прочие начисленные расходы	-2714705.57	20823240.72	21405002.36	-3296467.21
687	ДК Прочие	0.00	1015507.00	1453836.00	-438329.00
-----+-----+-----+-----+-----+-----					
ИТОГО =		-394323595.01	3638459403.14	3681120435.95	-436984627.82

КРЕДИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ СВЯЗАННАЯ С ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

СЧЕТ 671/1 III КВ 2004г

ВИД КРЕДИТОРСКОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ	НАЧАЛЬНОЕ САЛЬДО НА 01.04.04г	ДЕБЕТ	КРЕДИТ	КОНЕЧНОЕ САЛЬДО НА 01.07.04г
ДОЛГОСРОЧНАЯ, ВСЕГО	-----	-----	-----	-----
В ТОМ ЧИСЛЕ: СЛЕДУЕТ УКАЗАТЬ НАИБОЛЕЕ КРУПНЫХ КРЕДИТОРОВ				
КРАТКОСРОЧНАЯ, ВСЕГО	128433	815285	914258	227406
В ТОМ ЧИСЛЕ: СЛЕДУЕТ УКАЗАТЬ НАИБОЛЕЕ КРУПНЫХ КРЕДИТОРОВ				

ТОО ИТРАКО	1568	5068	7586	4086
ТОО ФИРМА УНИВЕРСАЛСЕРВИС		11924	11924	
ТОО ЗЕРНОКОНТРАКТ	84185	288134	240674	36725
КОНТИНАФ ГОЛЛАНДИЯ	4658	49991	48876	3543
ФСК ГЕРМАНИЯ	21138	52671	48474	16941
ООО ЭФКО-СЛОБОДА	4613	20997	19264	2880
ТОО INSH LTD	4300	4300	1740	1740
ТОО ИВОЛГА ХОЛДИНГ	1292	11407	11947	1832
ВСЕГО КРЕДИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ	128433	815285	914258	227406

Расшифровка кредиторской задолженности за 3 кв 2004г
счет 6713

Наименование	с-до нач	обороты		с-до конец
	01.07.04	дебет	кредит	01.10.04
Краткосрочная				
Расчеты с подрядчиками счет 6713	24880	69922	103488	58446

В таблице следует выделить задолженность по 10 (десяти) крупнейшим кредиторам эмитента с указанием их наименования и местонахождения (город, страна).

5. Анализ финансовых результатов. Информация по данному вопросу должна быть представлена по следующей форме:

(на отчетную дату, в тыс. тенге)

Статьи доходов / расходов	Период с начала года 2004г	Период с начала года 2003г.	Увелич. / уменьш., %
Доходы от реализации, всего	1682056	1535390	+10%
Кондитерских изделий, всего	1663164	1529644	+9%
в том числе:			
сахаристые			
конфеты			
шоколад			
какао порошок			
мармелад			
восточные сладости			
мучные изделия			
Макаронных изделий, всего			
Прочая реализация			
Реализовано на экспорт			
в том числе:			
указать по видам продукции			
Прочие доходы, всего	18892	5746	+229%
Реализация ТМЗ	18892	5746	+229%
в том числе:			
указать раздельно по видам доходов			
Расходы, всего	1559916	1435349	+9%
в том числе:			
сырье, материалы	1059196	1020443	+4%
запасные части			
электроэнергия + топливо	41378	42416	-2
ремонтные работы	34788	41233	-16
амортизация	25263	23764	+6
заработная плата	133668	116561	+15
отчисления с заработной платы	22384	21801	+3
налоговые платежи (выделить наиболее существенные)	57008	48256	+18
общие и административные (выделить наиболее существенные)	91332	79263	+15
по реализации	74662	6275	+1090
по выплатам вознаграждения банку	8504	22779	-63
по курсовой разнице	-856	-1165	-27
Расходы по соц. сфере	-10877	-11393	-5
Чистый доход	+122140	+100041	+22

6. Иная существенная информация, касающаяся деятельности эмитента за отчетный период.

1 Во III-ем квартале 2004 года на АО «Баян-Сулу» производственных мощностей не вводилось.
2 В течении III-го квартала 2004г освоения новых видов и технологий не было.
3 Новые потребители в III-ем квартале 2004 года :- нет
4 Новые поставщики в III-ем квартале 2004 года: 1. ООО «Уральская сеточная компания», г. Магнитогорск. 2. ООО «Янта-Т», г. Иркутск. 3. АО «Кварда Пак», г. Рига.

Таблица № 1

1.	9 месяцев 2003 года			Удел. вес в общем объеме % нат. выраж ден. вып.	9 месяцев 2004 года			Удел. вес в общем объеме (%) нат. выраж ден. вып	Измене ние уд. веса нат. вып ден. вып	Прирост сниже- ние тн тыс. тен	Темп роста % в нат. вып денежн	Индекс цен %	
	Количес- тво (тонн)	Сумма (тыс. тенге)	Средняя цена (тыс. тенге)		Количес- тво (тонн)	Сумма (тыс. тенге)	Средняя цена (тыс. тенге)						денеж. вып
	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	
КАРАМЕЛЬ				6,84				6,88	0,04	2	100,3		
ГЛАЗИРОВАННАЯ	644	110455	171,51	7,26	646	125890	194,88	7,04	-0,22	15435	114,0	113,6	
				30,75				30,63	-0,11	-19	99,3		

НЕГЛАЗИРОВАННАЯ	2895	378166	130,63	24,86	2876	430949	149,84	24,10	-0,75	52783	114,0	114,7
				<u>37,59</u>				<u>37,52</u>	<u>-0,07</u>	<u>-17</u>	<u>99,5</u>	
ИТОГО	3539	488621	138,07	32,12	3522	556839	158,10	31,14	-0,97	68218	114,0	114,5
КОНФЕТЫ												
				<u>12,81</u>				<u>16,59</u>	<u>3,78</u>	<u>351</u>	<u>129,1</u>	
ГЛАЗИРОВАННЫЕ	1206	323075	267,89	21,24	1557	453778	291,44	25,38	4,14	130703	140,5	108,8
				18,64				<u>16,38</u>	<u>-2,26</u>	<u>-217</u>	<u>87,6</u>	
НЕГЛАЗИРОВАННЫЕ	1755	273130	155,63	17,95	1538	287272	186,78	16,07	-1,89	14142	105,2	120,0
				<u>31,45</u>				<u>32,97</u>	<u>1,52</u>	<u>134</u>	<u>104,5</u>	
ИТОГО	2961	596205	201,35	39,19	3095	741050	239,43	41,45	2,26	144845	124,3	118,9
				<u>1,07</u>				<u>1,08</u>	<u>0,00</u>	<u>0</u>	<u>100,0</u>	
МАРМЕЛАД	101	19796	196,00	1,30	101	21332	211,21	1,19	-0,11	1536	107,8	107,8
				<u>3,46</u>				<u>4,26</u>	<u>0,80</u>	<u>74</u>	<u>122,7</u>	
ИРИС	326	57645	176,83	3,79	400	80830	202,08	4,52	<u>0,73</u>	23185	140,2	114,3
				<u>1,29</u>				<u>1,54</u>	<u>0,26</u>	<u>24</u>	<u>119,8</u>	
ДРАЖЕ	121	17685	146,16	1,16	145	26080	179,86	1,46	<u>0,30</u>	8395	147,5	123,1
				<u>7,17</u>				<u>6,67</u>	<u>-0,50</u>	<u>-49</u>	<u>92,7</u>	
ПЕЧЕНЬЕ	675	71010	105,20	4,67	626	83946	134,10	4,69	<u>0,03</u>	12936	118,2	127,5
				<u>6,60</u>				<u>6,17</u>	<u>-0,43</u>	<u>-42</u>	<u>93,2</u>	
Т. Ч. ПЕЧЕНЬЕ	621	53167	85,62	3,49	579	65575	113,26	3,67	<u>0,17</u>	12408	123,3	132,3
				<u>0,57</u>				<u>0,50</u>	<u>-0,07</u>	<u>-7</u>	<u>87,0</u>	
ОРЕХОВЫЕ ПАЛОЧКИ	54	17843	330,43	1,17	47	18371	390,87	1,03	-0,15	528	103,0	118,3
				<u>17,92</u>				<u>15,92</u>	<u>-1,99</u>	<u>-192</u>	<u>88,6</u>	
ВАФЛИ	1687	268045	158,89	17,62	1495	276134	184,71	15,44	-2,17	8089	103,0	116,2
				<u>0,04</u>				<u>0,03</u>	<u>-0,01</u>	<u>-1</u>	<u>75,0</u>	
ШОКОЛАД	4	1800	450,00	0,12	3	1545	515,00	0,09	-0,03	-255	85,8	114,4

				0,01				0,01	0,00	0	100,0	
ТОРТЫ	1	247	247,00	0,02	1	249	249,00	0,01	0,00	2	100,8	100,8
				-				-	-	-	-	
ПОЛУФАБРИКАТ		339		0,02				0,00	-0,02	-339	0,0	
										-27	99,7	
ИТОГО	9415	1521393	161,59	100	9388	1788005	190,46	100,00		266612	117,5	117,9

100,00

100,00

100,00

100,00

АНАЛИЗ

ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОАО "БАЯН СУЛУ" за 9 месяцев 2004 года.

I. Производство.

Объем производства кондитерских изделий за 9 месяцев 2004 г составил 9 388 тн на сумму 1 788 005 тыс.тенге в действующих ценах и 1 580 187 тыс. тенге в сопоставимых ценах, что составляет 99.7 % от объема 9 месяцев 2003 года (9 415 тн на 1 584 752 тыс.тенге в сопоставимых ценах), прирост на сумму 266 612 тыс.тенге в действующих ценах.

Отгружено потребителям

Данные по производству в групповом ассортименте приведены в таблице №1.

Отгрузка продукции, темпы роста, прирост, индексы цен таковы:

	Удельный вес	Темп роста	Абсолютный	Индекс
	(%)	(%)	прирост	цен
	в натурал. выр. в денежн. выр.	в натур. выраж. в денежн. выр.	(тыс. тенге)	(%)
1.	2.	3.	4.	5.
	<u>6.88</u>	<u>100.3</u>		
1. Карамель глазированная	7.04	114.0	+15435.	113.6
	<u>30.63</u>	<u>99.3</u>		
2. Карамель с начинкой	24.10	114.0	+52783.	114.7
	<u>1.54</u>	<u>119.8</u>		
3. Драже	1.46	147.5	+8395.	123.1
	<u>4.26</u>	<u>122.7</u>		
4. Ирис	4.52	140.2	+23185.	114.3
	<u>16.59</u>	<u>129.1</u>		
5. Конфеты глазированные	25.38	140.5	+130703.	108.8
	<u>16.38</u>	<u>87.6</u>		
6. Конфеты неглазированные	16.07	105.2	+14142.	120.0
	<u>1.08</u>	<u>100.0</u>		
7. Мармелад	1.19	107.8	+1536.	107.8
	<u>6.67</u>	<u>92.7</u>		

8. Печенье	4.69	118.2	+12936.	127.5
	<u>0.50</u>	<u>87.0</u>		
т.ч. Ореховые палочки	1.03	103.0	+528.	118.3
	<u>15.92</u>	<u>88.6</u>		
9. Вафли	15.44	103.0	+8089.	116.2
	<u>0.03</u>	<u>75.0</u>		
10. Шоколад	0.09	85.8	-255.	114.4
	<u>0.01</u>	<u>100.0</u>		
11. Торты	<u>0.01</u>	<u>100.8</u>	2.	100.8
12. Полуфабрикат			-339.	

ВЕДОМОСТЬ ПРИХОДА ПО ВИДАМ ОПЕРАЦИЙ за 3 квартал 2004 года

Номер документа	Дата документа	Инвен. номер	Наименование	Количес-тво	Счет	Сумма прихода
1	2	3	4	5	6	7

Перевод из монтажа

6	01/09/2004	00071	КАРАМЕЛЕ-ШТАМПУЮЩАЯ МАШИНА Ш-3	1	123	1080049.00
6	02/09/2004	00072	КАРАМЕЛЕ-ШТАМПУЮЩАЯ МАШИНА Ш-3	1	123	1080049.00
8	01/09/2004	00073	ЗАВЕРТОЧНАЯ МАШИНА ЕУ-3	1	123	96162.00
8	02/09/2004	00074	ЗАВЕРТОЧНЫЙ АВТОМАТ ЕУ-3	1	123	96162.00
1	01/09/2004	00404	АГРЕГАТ ДЛЯ ОБЖАРКИ КАКАО-БОБО	1	123	700315.00
2	01/09/2004	00405	ЦИЛИНДРИЧЕСКАЯ КОНШ МАШИНА CRF	1	123	478864.00
3	01/09/2004	00407	ЧЕТЫРЕХКОРЫТНАЯ КОНШ МАШИНА 40	1	123	403269.00
4	01/09/2004	00642	ВАФЕЛЬНЫЙ АВТОМАТ Е-30	1	123	109286.00
4	02/09/2004	00643	ВАФЕЛЬНЫЙ АВТОМАТ Е-30	1	123	109286.00
12	01/09/2004	00645	МИКС МАШИНА ДМК-400	1	123	46686.00
10	01/09/2004	01417	АММИАЧНЫЙ КОМПРЕССОР АУ-200	1	123	180880.00
11	01/09/2004	01420	КОМПРЕССОР ВОЗДУШНЫЙ 302 ВП-10	1	123	48710.00
13	30/09/2004	01511	ПАРАФИНИРОВАННЫЙ АГРЕГАТ ПРА	1	123	76985.00
14	30/09/2004	01512	БАБИНО-РЕЗАЛЬНАЯ МАШИНА БЛП-3	1	123	53504.00
15	30/09/2004	01513	БУМАГОРЕЗАЛЬНАЯ МАШИНА 2БР-110	1	123	141003.00
16	01/09/2004	02928	ОТЛИВОЧНАЯ МАШИНА ГЕЛИОС-261	1	123	1267683.00
17	30/09/2004	02929	ОТЛИВОЧНАЯ МАШИНА ГЕЛИОС-261	1	123	1267683.00

Итого по операции

7236576.00

Перевод из запаса склада

83	31/07/2004	00807	КОНДИЦИОНЕР САМСУНГ	1	123	40260.00
90	31/08/2004	00811	СПЛИТ-СИСТЕМА LG S09LN /ЗАЙЦЕВ	1	123	63043.00
90	29/08/2004	00831	СПЛИТ-СИСТЕМА LG S09LN	1	123	62609.00

96	31/08/2004	02483	БУКВЫ ОБЪЕМНЫЕ СВЕТОВЫЕ	1	122	744658.00	

Итого по операции						910570.00	
Поступление по счету финансирования							
82	31/07/2004	00067	ХОЛОДИЛЬНИК ДНЕПР 416-4	1	123	27304.00	
101	30/09/2004	00068	ПРОМИНАЛЬНАЯ МАШИНА "Ruffinatt	1	123	3426489.00	
102	30/09/2004	00069	МЕШАЛКА "Ruffinatti" NE 70A	1	123	532863.00	
80	31/07/2004	00809	СТОЛ КОМПЬЮТЕРНЫЙ /ГОРДИЕНКО Н	1	125	25044.00	
81	31/07/2004	00810	КРЕСЛО МЕТРО ГТР С /ГОРДИЕНКО	1	125	5739.00	
92	31/08/2004	00813	СОТОВЫЙ ТЕЛЕФОН Nokia 6610 /ША	1	123	26000.00	
93	31/08/2004	00814	КОМПЛЕКТ КУХОННОЙ МЕБЕЛИ /СЛУЖ	1	125	166522.00	
94	31/08/2004	00815	МЯГКАЯ МЕБЕЛЬ Solo 10 /СЛУЖЕБН	1	125	178435.00	
97	31/08/2004	00820	СТОЛ ОВЫАЛЬНЫЙ /СЛУЖЕБНАЯ КВАР	1	125	65652.00	
98	31/08/2004	00830	СТУЛЬЯ /СЛУЖЕБНАЯ КВАРТИРА/	8	125	149565.00	
100	30/09/2004	00832	КОПИРОВАЛЬНЫЙ АППАРАТ XEROX 59	1	123	176522.00	
106	30/09/2004	00833	КРЕСЛО МАДЖЕСТИК Р кожа /ОТДЕЛ	1	125	18696.00	
107	30/09/2004	00835	КРЕСЛО ТОРИНО Н Гоб /ОТДЕЛ ОМТ	1	125	6348.00	
74	31/07/2004	01256	ЭЛ.КАРА (ПОГРУЗЧИК) ЭП-103К-1тн	1	123	1380000.00	
103	30/09/2004	01264	ЭЛЕКТРОПОГРУЗЧИК	1	123	408000.00	
84	31/08/2004	02061	ЕМКОСТЬ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	1	123	354783.00	
0	/	/	02117	МАШИНА ТЕМПЕРИРУЮЩАЯ МЗ-Т-100	1	123/1	8201.00
792	26/07/2004	02119	СПЛИТ-СИСТЕМА LG S09LN	1	123/1	62609.00	
455	21/07/2004	02120	БУКВЫ ОБЪЕМНЫЕ СВЕТОВЫЕ	1	122/1	744658.00	
89	31/08/2004	02554	СТОЛ КОМПЬЮТЕРНЫЙ	1	125	30261.00	

72	31/07/2004	02814	СИСТЕМНАЯ ПЛАТА /БЛОК/ GigaByt	1	123	91534.00
78	31/07/2004	02815	МОНИТОР 21" Samsung SyncMaster	1	123	61494.00
73	31/07/2004	02816	БЛОК ПИТАНИЯ BASK Pro Powerman	1	123	6988.00
73	30/07/2004	02817	БЛОК ПИТАНИЯ BASK Pro 500VA /B	1	123	6988.00
73	29/07/2004	02818	БЛОК ПИТАНИЯ BASK Pro Powerman	1	123	6988.00
73	28/07/2004	02819	БЛОК ПИТАНИЯ BASK Pro Powerman	1	123	6988.00
75	31/07/2004	02820	ПРИНТЕР Canon LBP-1120 A4 /ЧЕР	1	123	27123.00
75	30/07/2004	02821	ПРИНТЕР Canon LBP-1120 A4 /ЗАЙ	1	123	27123.00
75	29/07/2004	02822	ПРИНТЕР Canon LBP-1120 A4,600*	1	123	27123.00
75	28/07/2004	02823	ПРИНТЕР Canon LBP-1120 A4,600*	1	123	27123.00
76	31/07/2004	02824	СИСТЕМНЫЙ БЛОК Cel-2400/512/80	1	123	61183.00
77	31/07/2004	02825	СИСТЕМНЫЙ БЛОК Cel-2000/256/80	1	123	54380.00
77	30/07/2004	02826	СИСТЕМНЫЙ БЛОК Cel-2000/256/80	1	123	54380.00
79	31/07/2004	02827	МОНИТОР LG Flatron 710PH /АЖГА	1	123	20197.00
79	30/07/2004	02828	МОНИТОР LG Flatron 710PH /МАСЛ	1	123	20197.00
79	29/07/2004	02829	МОНИТОР LG Flatron 710PH 0.25,	1	123	20197.00
95	31/08/2004	02830	МОДЕМ Acorp 56E-2 EXT 56K (RTL	1	123	6088.00
87	31/08/2004	02831	ПРИНТЕР Canon LBP-1120 A4,10pp	1	123	26511.00
87	30/08/2004	02832	ПРИНТЕР Canon LBP-1120 A4,USB/	1	123	27992.00
87	29/08/2004	02833	ПРИНТЕР Canon LBP-1120 A4,USB	1	123	27992.00
87	28/08/2004	02834	ПРИНТЕР Canon LBP-1120 A4,USB	1	123	27992.00
88	31/08/2004	02835	СИСТЕМНЫЙ БЛОК Cel-2000/512/80	1	123	60703.00
99	31/08/2004	02836	МОНИТОР LG Flatron 710PH 0.25,	1	123	20197.00
104	30/09/2004	02837	СИСТЕМНЫЙ БЛОК Cel-2000/512/64	1	123	56473.00
105	30/09/2004	02838	МОНИТОР LG Flatron T710BH 0.25	1	123	19442.00

91	31/08/2004	02922	КОНДИЦИОНЕР SAMSUNG 09	1	123	37391.00
85	31/08/2004	02923	ХОЛОДИЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ	1	123	1571919.00
0	/ /	02923	ХОЛОДИЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ	1	123	318956.00
85	30/08/2004	02924	ХОЛОДИЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ	1	123	1571919.00
0	/ /	02924	ХОЛОДИЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ	1	123	318956.00
85	29/08/2004	02925	ХОЛОДИЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ	1	123	1571919.00
0	/ /	02925	ХОЛОДИЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ	1	123	318957.00
85	28/08/2004	02926	ХОЛОДИЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ	1	123	1571920.00
0	/ /	02926	ХОЛОДИЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ	1	123	318957.00
86	31/08/2004	02927	ШКАФ KVS-20	1	125	16087.00

Итого по операции

16204068.00
